
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 

 
СОРЕНТО 

Авион / 10 дена / 9 ноќевања 

 
 

Соренто го нарекуваат сончев град, гордо распоространет на висока карпа, со неверојатен воодушевувачки поглед на Неаполскиот 

залив, каде во подножјето свети бистрата тиркизна вода на Тиренското Море. Градот привлекува туристи од целиот свет со 

единствениот поглед на зајдисонце и опојниот мирис од плантажите со портокали и лимони. 

Соренто е град со медитерански дух, преполн со цвеќе и овошје, а, заштитен знак е лимонот, од кој се прави традиционалниот 

ликер “limoncello”. 

 

ИТАЛИЈА Е СИМБОЛ НА УБАВИНАТА 

СОРЕНТО СО ПОСЕТА НА РИМ 

 

1. Ден (Недела)  СКОПЈЕ - РИМ      

Состанок на групата на аеродромот во Скопје во 10:00 часот. Полетување за Рим во 

11:15 и пристигнување во 13:25 часот. Трансфер до хотелот и сместување. Прошетка 

низ центарот на Рим со посета на Шпанските скали познати како "дневна соба на 

градот", Фонтаната Ди Треви со легендата за фрлање паричка за повторно враќање 

во Рим и плоштадот на уметниците, со прекрасните фонтани – плоштадот Навона. 

Ноќевање. 

2. Ден (Понеделник) РИМ – ВАТИКАН 

Појадок. Можност за факултативна посета на Ватикан: Ватиканските музеи со восхитувачките колекции на слики, 

скулптури, стари мапи и таписерии, незаобиколната Систинска капела чиј свод е украсен од Микеланџело со уникатни 

ремек дела и најголемата црква на светот Св. Петар... Слободно време да се почувствува атмосферата на римските 

кафулиња со “вистинско” италијанско кафе. Во попладневните часови, обиколка на најзначајните локалитети на Античкиот 

Рим: Колосеумот, најголемиот Римски Амфитеатар, Римскиот Форум, брдото Палатино... Можност за посета на Црквата Св. 

Петар во ланци со статуата Мојсие – познатото дело на Микеланџело, Црквата Св. Климент, прекрасниот плоштад 

Кампидољо, плоштадот Венеција со споменикот на Виторио Емануеле, Пантеон... Ноќевање. 

3. Ден (Вторник)  РИМ - СОРЕНТО 

Појадок. Слободно време за шопинг по познатата улица Виа Дел Корсо. Тргнување за Соренто во попладневните часови. 

Превозот со автобус трае околу 3 часа. Сместување во избраниот хотел.  Ноќевање. 

4 до 9 Ден.    СОРЕНТО 

Престој во избраниот хотел. Денови за незаборавен одмор и капење во море како “тиркизно кадифе”. За време на 

престојот во Соренто, неизбежна е прошетката низ историскиот центар со тесни улички преполни со кафичи и ресторани, 

продавници со сувенири и производи од кожа. Најубавата слика се добива со посета на околината: Неапол, градот на 

кралеви и просјаци, каде во позадина се издига вулканот Везув, Помпеа, еден од најпознатите светски археолошки 

локалитети, брегот на Амалфи со надалеку познатите бисери Позитано, Равело и Амалфи и монденскиот остров Капри, до 

каде се стигнува со глисер. 

10. Ден (Вторник)  СОРЕНТО - СКОПЈЕ 

Појадок. Трансфер до аеродромот во Рим, превозот трае околу 3 часа. Полетување за Скопје во 15:00 часот. 

Пристигнување во Скопје во 17:10 часот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хотел RIVAGE 3* (www.hotelrivage.com) сe наоѓа во центарот на Соренто, во близина на централниот плоштад Tasso и 

Плоштадот Veneiro. Хотелот е во близина на стариот дел на градот, полн со продавници, ресторани и кафетерии. 

Песочната и камена плажа е оддалечена околу 5 минути со пријатна прошетка. Од хотелот е овозможена величенствена 

панорамска глетка на Неаполскиот залив.  

Располага со 2 ресторани, Американски бар, солариум со лежалки, ТВ сала, рецепција и паркинг. Собите се опремени со 

ТВ, телефон, WI-FI, клима уред, фрижидер, сеф, купатило и фен.  

Хотел / Термин 07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

HOTEL RIVAGE 3*  599 599 619 619 659 659 619 

HOTEL LA RIPETTA 3* 599 599 619 619 659 659 619 

HOTEL PARCO DEL SOLE 4*  599 599 619 619 659 659 619 

GRAND HOTEL FLORA 4*  659 659 659 699 699 699 659 

MAJESTIC PALACE 4*  679 679 679 679 699 699 699 

CORALLO 4*  879 879 879 899 899 899 899 
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Појадокот се служи на принцип на шведска маса, топли и ладни јадења. 

 

HOTEL RIVAGE 3*  07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 599 599 619 619 659 659 619 

Трето лице 549 549 559 559 609 609 599 

Доплата за полупансиони во Соренто 70 70 70 70 70 70 70 

 

 

Хотел LA RIPETTA 3* (www.ripettahotelsorrento.com) сe наоѓа во областа Piano di Sorrento, на 3 км од центарот на Соренто 

полн со продавници, ресторани и кафетерии. Песочната плажа е оддалечена околу 5 минути со пријатна прошетка. Од 

хотелот е овозможена величенствена панорамска глетка на Неаполскиот залив. Во склоп на хотелот има модерен спа 

центар со сауна, хидромасажа, турско купатило и солариум со панорамски поглед, опремен со лежалки, чадори и џакузи. 

Располага со паб и ресторан со богата понуда на морски и традиционални специјалитети.  

Собите се опремени со ТВ, телефон, клима уред, купатило и фен.  

Појадокот се служи на принцип на шведска маса. 

 

HOTEL LA RIPETTA 3*  07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 599 599 619 619 659 659 619 

Трето лице 549 549 559 559 609 609 599 

Доплата за поглед на море 50 50 50 50 50 50 50 

 

Хотел PARCO DEL SOLE 4* (www.gigliohotels.com/parco/) сe наоѓа во Sant’Angello di Sorrento, од центарот на Соренто 

оддалечен околу 2 км. Во близина на хотелот има станица за автобуски превоз до централниот плоштад во Соренто, полн 

со продавници, ресторани и кафетерии. Песочната и камена плажа е оддалечена околу 10 минути со пријатна прошетка. 

Хотелот располага со паб и ресторан со богата понуда на морски и традиционални специјалитети. Во склоп на хотелот има 

базен опкружен со лежалки.  

Собите се декорирани во традиционален стил, опремени со ТВ, телефон, клима уред, сеф,  купатило и фен. 

Појадокот се служи на принцип на шведска маса. 

 

HOTEL PARCO DEL SOLE 4* 07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 599 599 619 619 659 659 619 

Трето лице 549 549 559 559 609 609 599 

Доплата за полупансиони во Соренто 84 84 84 84 84 84 84 

 

 

Хотел GRAND FLORA 4* (www.grandhotelflora.com) сe наоѓа во центарот на Соренто, во близина на  стариот дел на градот, 

полн со продавници, ресторани и кафетерии. Песочната и камена плажа е оддалечена околу 5 минути со пријатна 

прошетка. Од терасата на хотелот е овозможена величенствена панорамска глетка на Неаполскиот залив.  

Во склоп на хотелот има модерен спа центар и базен со џакузи опкружен со лежалки.  

Хотелот располага со паб и ресторан со богата понуда на морски и традиционални специјалитети.  

Собите се опремени со ТВ, телефон, мини бар, клима уред, сеф,  купатило и фен. 

Појадокот се служи на принцип на шведска маса, топли и ладни јадења. 

 

GRAND HOTEL FLORA 4* 07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 659 659 659 699 699 699 659 

Трето лице 609 609 609 649 649 649 609 

Доплата за полупансиони во Соренто 105 105 105 105 105 105 105 

 

Хотел MAJESTIC PALACE 4* (www.majesticpalace.it) сe наоѓа во елитна резиденцијална зона во Sant’Angello di Sorrento, од 

центарот на Соренто оддалечен околу 2 км. Во близина на хотелот има станица за автобуски превоз до централниот 

плоштад во Соренто, полн со продавници, ресторани и кафетерии. Песочната и камена плажа е оддалечена околу 5 

минути со пријатна прошетка. Од терасата на хотелот е овозможена величенствена панорамска глетка на Неаполскиот 

залив. Во склоп на хотелот има прекрасна градина со лимони, која овозможува пријатна прошетка и уживање.  
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Хотелот располага со ресторан со богата понуда на морски и традиционални специјалитети. Покрај базенот опремен со 

лежалки, се наоѓа бар, каде во вечерните часови свири жива музика. 

Собите се елегантно уредени во медитерански стил, опремени со ТВ, телефон, WI-FI, мини бар, клима уред, сеф,  купатило, 

фен и балкон. 

Појадокот се служи на принцип на исклучително богата шведска маса, топли и ладни јадења. 

 

MAJESTIC PALACE 4* 07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 679 679 679 679 699 699 699 

Трето лице 609 609 609 609 629 629 629 

Доплата за поглед на море  50 50 50 50 50 50 50 

Доплата за полупансиони во Соренто 84 84 84 84 84 84 84 

 

Хотел CORALLO 4* (www.hotelcorallosorrento.com) сe наоѓа во елитна резиденцијална зона во Sant’Angello di Sorrento, на 

самиот брег, покрај познатата плажа La Marinella. Од центарот на Соренто е оддалечен околу 2 км. Во близина на хотелот 

има станица за автобуски превоз до централниот плоштад во Соренто, полн со продавници, ресторани и кафетерии. Од 

терасата на хотелот е овозможена величенствена панорамска глетка на Неаполскиот залив, која овозможува незаборавно 

уживање.  

Хотелот располага со бар и ресторан со богата понуда на морски и традиционални специјалитети. 

Собите се елегантно уредени во медитерански стил, опремени со ТВ, телефон, WI-FI, мини бар, клима уред, сеф,  кревети 

со анатомски душеци, купатило, фен и балкон (со доплата). 

Појадокот се служи на принцип на исклучително богата шведска маса, топли и ладни јадења. 

 

CORALLO 4* 07.07 14.07 21.07 28.07 04.08 11.08 18.08 

Во 1/2 соба, Ноќевања со појадок 879 879 879 899 899 899 899 

Трето лице 799 799 799 819 819 829 829 

Доплата за поглед на море  105 105 105 105 105 105 105 

Доплата за полупансиони во Соренто 195 195 195 195 195 195 195 

 

 

ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ Е ВКЛУЧЕНО: 

- Авионски превоз на релација: Скопје – Рим - Скопје  

- Трансфер во Рим од Аеродромот до Хотелот 

- Трансфер од Хотелот во Рим до Хотелот во Соренто 

- Трансфер од Соренто до Аеродромот во Рим 

- Сместување во Хотел 3* во центарот на Рим (www.sebraeli.net) на база 2 ноќевања со појадок 

- Организирани прошетки во Рим според програмата 

- Сместување во избраниот Хотел во Соренто на база 7 ноќевања со појадок или полупансиони  

- Професионална организација на аранжманот  

ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 

- Аеродромски такси 6.200 денари 

- Туристичка такса 2 евра на ден во Рим и 1 евро на ден во Соренто (се плаќа во хотелот на рецепција) 

- Факултативни излети:  Посета на Ватикан 

Посета на Неапол, Помпеја, Везув, Амалфи и Капри 

- Влезници во музеите и културно историските споменици 

- Карти за локален превоз (метро) 

- Патничко – здравствено осигурување 310 денари 

НАПОМЕНИ: 

- За реализација на овој аранжман, потребен е минимум од 25 патници 

- За овој аранжман важат Опшите услови за патување на СКТМ 


